[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«07» апреля  2010 г.                                                                                       № 36
«О принятии в собственность МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» жилое

помещение (двухкомнатная квартира), расположенное

по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино,

ул. Гагарина д. 4, кв.26. »
Руководствуясь  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», а также на основании Распоряжения Федерального Агентства по управлению федеральным имуществом по Калужской области от 05.10.2007 г. № 715 – р  «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за УФМС России по Калужской области, в собственность муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» , Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Принять в собственность МО «Городское поселение «Г. Ермолино» жилое помещение (двухкомнатная квартира), расположенное по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Гагарина д. 4, кв.26.

Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – спец по приватизации